

JONES LANG LASALLE SERVICES ApS

C/O Bech-Bruun advokatfirma
Langelinie Allé 35
2100 København Ø

CVR No. 29846359

Annual Report 2022

The Annual Report was presented and
adopted at the Annual General Meeting of
the Company on 14 July 2023

Marjolein Irene Westendorp
Chairman

Contents

Management's Statement	3
Independent Auditors' Report	4
Company Information	6
Management's Review	7
Accounting Policies	8
Income Statement	10
Balance Sheet	11
Statement of changes in Equity	13
Notes	14

Company details

Company	JONES LANG LASALLE SERVICES ApS C/O Bech-Bruun advokatfirma Langelinie Allé 35 2100 København Ø
CVR No.	29846359
Date of formation	1 September 2006
Financial year	1 January 2022 - 31 December 2022
Supervisory Board	Maciej Czubaszek Marjolein Irene Westendorp
Auditors	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø CVR-no.: 34209936

Management's Review

The Company's principal activities

The Company's main activity is to offer facilities management outsourcing service and to run business.

Development in the activities and the financial situation of the Company

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2022 - 31 December 2022 shows a result of DKK -1.100.892 and the Balance Sheet at 31 December 2022 a balance sheet total of DKK 8.473.401 and an equity of DKK -687.988.

The loss achieved in 2022 is mainly due to increased employee benefits expense. The result for the year is considered satisfactory and accordance with expectations. Company has sufficient liquidity to continue its operations for the coming year.

Financial resources

The Company has as a result of losses, lost the share capital of the Company. Management expects to re-establish the share capital by means of earnings in the coming years or capital contributions.

The Parent company, Jones Lang Laselle Incorporated, issued a letter of support committing to financially support the Company to the extent necessary so that, at any time, the Company can meet its obligations as they fall due. The letter of support is valid until the annual general meeting in 2024.

It is thus Management's opinion that the Company's financial resources are adequately secured for the Company to continue as a going concern for the coming financial year.

Reference is made to the financial statements, Note 1 on financial resources.

Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

Income Statement

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Gross profit		4.572.733	4.982.637
Employee benefits expense	2	-5.585.860	-4.024.349
Profit from ordinary operating activities		-1.013.127	958.288
Finance expenses	3	-87.765	-46.972
Profit from ordinary activities before tax		-1.100.892	911.316
Profit		-1.100.892	911.316
 Proposed distribution of results			
Retained earnings		-1.100.892	911.316
Distribution of profit		-1.100.892	911.316

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Assets			
Short-term trade receivables		4.020.002	3.449.504
Other short-term receivables		603.141	363.075
Prepayments		76.046	59.067
Receivables		<u>4.699.189</u>	<u>3.871.646</u>
Cash and cash equivalents		<u>3.774.212</u>	<u>3.174.434</u>
Current assets		<u>8.473.401</u>	<u>7.046.080</u>
Assets		<u>8.473.401</u>	<u>7.046.080</u>

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Liabilities and equity			
Contributed capital		127.000	127.000
Retained earnings		-814.988	285.904
Equity		-687.988	412.904
Trade payables		2.153.701	1.568.810
Payables to group enterprises		3.758.941	2.952.976
Other payables		3.048.064	2.014.308
Deferred income, liabilities		200.683	97.082
Short-term liabilities other than provisions		9.161.389	6.633.176
Liabilities other than provisions within the business		9.161.389	6.633.176
Liabilities and equity		8.473.401	7.046.080
Contingent liabilities	4		
Related parties	5		

Statement of changes in Equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	127.000	285.904	412.904
Profit (loss)	0	-1.100.892	-1.100.892
Equity 31 December 2022	127.000	-814.988	-687.988

The share capital has remained unchanged for the last 5 years.

Notes

2022 **2021**
DKK **DKK**

1. Financial resources

The Company has as a result of losses, lost the share capital of the Company. Management expects to re-establish the share capital by means of earnings in the coming years or capital contributions.

The Parent company, Jones Lang Laselle Incorporated, issued a letter of support committing to financially support the Company to the extent necessary so that, at any time, the Company can meet its obligations as they fall due. The letter of support is valid until the annual general meeting in 2024.

It is thus Management's opinion that the Company's financial resources are adequately secured for the Company to continue as a going concern for the coming financial year.

2. Employee benefit expense

Wages and salaries	4.919.903	3.753.899
Post-employment benefit expense	655.342	266.265
Other social costs	10.615	4.185
	5.585.860	4.024.349
Average number of employees	8	7

3. Finance expenses

Finance expenses arising from group enterprises	80.899	36.237
Other finance expenses	6.866	10.735
	87.765	46.972

4. Contingent liabilities

As part of the companies ordinary activities the company enters into long-term contracts with many clients and may similarly have contracts with suppliers that have a notice period.

5. Related parties

The Company's immediate parent company is Jones Lang LaSalle Services Ltd, 30 Warwick Street, London W1B 5NH.